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牛肉玉子入きしめん ● ●

カレーきしめん ● ●

豚しゃぶきしめん ●

秋のきのこきしめん ●

春(姫竹、タラの芽)きしめん ● △ △

すき焼き風きしめん ● ●

鶏と菜の花のけんちんきしめん ●

みそきしめん ● ●

かき揚げきしめん ● ●

エビ天きしめん ● ● △ △

山菜きしめん ●

イカ天きしめん ● △ △

きつねきしめん ●

わかめきしめん ●

きしめん ●

きしめん特盛り ●

きしめん大盛り ●

トッピング玉子 ●

トッピング温玉 ●

トッピングきつね ●

トッピングわかめ

トッピング山菜

トッピング大根おろし

トッピングかき揚げ ● ●

トッピングえび天 ● ● △ △

トッピングいか天 ● △ △

冷かき揚げきしめん ● ●

冷えび天きしめん ● ● △ △

冷いか天きしめん ● △ △

冷豚しゃぶきしめん ●

冷牛肉玉子入きしめん ● ●

冷きつねきしめん ●

冷きしめん ●

飯 いなり（２ケ) ●

●　原材料として使用している

△　原材料の製造過程で共有・接触があるもの（対象9品目）

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

○揚げ物に使用している油はえびも同じ油で揚げています。

○アレルギー情報は、特定原材料9品について表示しています。

○アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理過程においてアレルギー物質の二次混入を全て防止することはできません。

○このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。
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アレルギー特定原材料9品目
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